АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 мая 2021 года			                                                                                № 25
д.Ушья

О проведении торгов

В соответствии с Федеральным Законом от 26.07.2006 г. № 135–ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Определить способ проведения торгов на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества:       "Лот №1 - часть нежилого помещения, площадью 90,6 кв.м., кадастровый № 86:01:1103008:0007:010703:001:004971700:0001:20001, расположенное по адресу: 628236, ул. Юбилейная дом 5, д.Ушья, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область."
- аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений.
2. Срок аренды:
Лот № 1 - 11 (одиннадцать) месяцев. Внесение задатка не предусмотрено.
3. Социально-организационному отделу утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества.
3.1. Разместить извещение о проведении аукциона и  документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации на сайте http://www.torgi.gov.ru.
3.2. Обеспечить проведение мероприятий по проведению аукциона и заключение в установленном порядке договора аренды муниципального имущества с победителем аукциона.
4. Назначить заместителя главы сельского поселения Мулымья уполномоченным представителем администрации сельского поселения Мулымья по открытию и закрытию аукциона.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья                                              Е.В. Белослудцев